
 

 
Verksamhetsberättelse 2022 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av 

 

Ledamöter:   Sandra Sahlberg, Ordförande 

 Maria Söderlund, Vice ordförande och Sekreterare 

 Johanna Borgström 

 Caroline Olsson 

 Elsa Hansson, Kassör 

 Jonatan Halén     

 

Suppleanter: Sandra Andersson 

 Daniel Eriksson 

 

Styrelsen har efter årsmötet 2022, haft 6 protokollförda möten fram till den sista december. 

 

Antalet aktiva spelare uppgick vid årsskiftet 22/23 till 135 

Antalet aktiva spelare 21/22 var 146. Antalet aktiva har minskat, det beror på att två lag, P16 

och damlaget inte längre är aktiva. Återväxten i våra yngre lag är dock väldigt god, främst 

flicklagen har många aktiva spelare.  

 

Sammanlagt har det varit 7 träningsgrupper som varit aktiva under säsongen, F7, P7/8, F8/9, 

P10, F10, P12 och P14. 

 

Klubben hade anmält lag att delta i följande serier: 

U 12  

U 14  

 

Serierna har äntligen kunnat spelats i sin helhet efter flera år med pandemirestriktioner.  

 

Pojkar 14 år har deltagit i och arrangerat USM (Ungdomsmästerskap i handboll) på 

hemmaplan. De har även deltagit i Steinkjercupen i Norge.  

 

Klubben har varit aktiv när det gäller deltagande i cuper och flera lag deltog i Luciacupen, 

Bävercupen och såklart i vår egen Paprikaklubbscup.   

 

Papricaklubbscupen, en minicup där barn födda från 2015 till 2012 deltog genomfördes i 

november. Intresset var så stort att taket nåddes för antal anmälda lag! Förutom våra egna lag 

deltog Brännan, Sundsvall, Härnösand och Kramfors.  

 

En middag för alla ledare, tränare och styrelsen har genomförts.  

 

På höstlovet bjöds alla barn på bio med popcorn och festis.  

 

Under sommaren erbjöds sommarhandboll vid fyra tillfällen och som avslutning på säsongen 

2022 genomfördes natthandboll. 

 

Handboll visades upp på Lillängets skola under idrottsveckan, då deltog ledare och styrelsen 

från föreningen. 



 

 
 

Träningsavgifter har varit den största inkomstkällan under året. Klubben har också sålt 

popcorn och stått på skyltsöndagen. Klubben hade äntligen intäkter igen för Laxfestivalen där 

alla lag utom våra allra yngsta hjälpte till med allt från stängselbygge till körning av artister. 

Försäljningen från tält av popcorn, chips mm gav även en bra intäkt till både lagkassor och 

vår gemensamma kassa.  

 

Sekretariatutbildning har genomförts digitalt inför USM som då kräver att minst en i 

sekretariatet har steg 2. Vi har även genomfört en grundutbildning för domare. 

 

Samarbetet med kommunen har varit god. Vi riktar ett stort tack till både till företag och 

enskilda som på olika sätt stöttat oss.  

 

Samarbete med Handboll Norr och RF/SISU har fördjupats under året, det har dock märkts att 

det finns en hel del förbättringspotential hos Handboll norr som förbund. Det är långt att åka 

för våra seriespelande lag och då vill man tex inte bara ha två matcher när man ändå åkt dit. 

 

Vi vill tacka alla barn och föräldrar som hjälper till och hejar, jobbar, stöttar era barn och er 

förening, vi finns inte utan er. 

 

Slutligen vill vi också rikta ett stort tack till alla fantastiska tränare och ledare som finns i 

denna förening, ni är ovärderliga. 
 


